
 

 
 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 200 м с ходу 
 

мужчины  

«СПОРТ»  U29 

 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 100м 200м 

1 57 Погорелов Антон 1990 Ростов 5.806 11.593 

2 18 Жулябин Георгий 19950905 Москва, Лично 5.729 11.814 

3 53 Калатаюд Адриан 1988  5.816 11.909 

4 162 Нагнибедов Никита 1989 «Юность Москвы» 5.941 12.189 

5 40 Батуков Сергей 1998 Самара 5.900 12.312 

6 185 Момитов Арсений 19880523 Москва, Лично 6.098 12.379 

7 179 Чмелев Максим 19940112 Москва, Лично 6.171 12.662 

8 50 Каргинов Максим 19891009 Москва, Лично 6.805 12.911 

9 48 Атабеков Артем 19940707 Москва, Лично 6.446 13.118 

10 160 Толстиков Андрей 1993 «Юность Москвы» 6.442 13.230 

11 171 Бирюков Андрей 19910705 Москва, Лично 6.736 13.829 

12 10 Грибанов Данила 19930920 Москва, Лично 6.748 14.319 

  

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                     А.М.Милошевич   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

  Итоговый протокол 

Гит 200 м с ходу 
 

мужчины  

МАСТЕРКЛАСС 30-39 лет. 

 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 100м 200м 

1 169 Ухов Петр 19840512 Москва, Лично 5.828 11.711 

2 149 Устинов Сергей 1982 Москва, Лично 5.280 11.860 

3 21 Маколкин Леонид 1985 Москва, Лично 5.832 11.876 

4 166 Макаревич Павел 1985 Москва, Лично 5.989 12.160 

5 182 Мамитов Инал 19850105 Москва, Лично 6.280 12.770 

6 181 Сварикаев Алан 19800203 Москва, Лично 6.551 13.415 

7 47 Николаев Андрей  Москва, Лично 6.518 13.459 

8 81 Болотников Дмитрий 19850525 Москва, Лично 7.476 15.823 

  

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                     А.М.Милошевич   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 200 м с ходу 
 

мужчины  

МАСТЕРКЛАСС 40-49 лет. 

 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 100м 200м 

1 44 Киксис Айнарс 1972 Латвия, Лично 4.996 10.187 WR 

2 28 Воронцов Роман 19730915 МГФСО-Москва 5.397 11.002 

3 12 Чурсин Олег 19740403 МГФСО-Москва 5.462 11.180 

4 56 Баженов Кирилл 19730930 МГФСО-Москва 5.790 11.899 

5 56 Егиазаров Григорий 1969 Москва, Лично 5.979 12.398 

 167 Левин Борис 1968 Москва, Лично  н\с 

 

10.187 – Айнарс Киксис – мировой рекорд в категории «Мастерс» мужчины 40-44 года 

  

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                     А.М.Милошевич   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 200 м с ходу 
 

мужчины  

МАСТЕРКЛАСС 50 лет и старше. 

 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 100м 200м 

 173 Макеев Владимир 1960 Москва, Лично 5.601 11.362 

 42 Бронников Константин 1963 Москва, Лично 5.639 11.591 

 19 Козьмин Леонид 19620810 МГФСО_Москва 6.123 12.573 

 163 Прохоров Владимир 1953 Москва. Лично 6.423 12.937 

 38 Пшенкин Игорь 1961 «Юность Москвы» 6.527 13.414 

 80 Грановский Николай 19541222 КАРО-ИТЕРА 6.834 13.602 

 22 Моисеев Юрий 03091963  «Юность Москвы» 7.520 15.528 

  

 

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                     А.М.Милошевич   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 200 м с ходу 
 

женщины 19 лет и старше 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 100м 200м 

1 604 Бондаренко Алина 19930114 МГФСО-Москва 5.935 12.003 

2 59 Абрамова Мария 19950321 МГФСО-Москва 06.167 12.619 

3 819 Либерова Екатерина 19940424 МГФСО-Москва 06.210 12.745 

4 402 Бикташева Юлия 19930829 МГФСО-Москва 06.240 12.785 

5 405 Перфилова Ирина 19961231 МГФСО-Москва 06.314 13.010 

6 812 Савкина Виктория 19950306 МГФСО-Москва 06.349 13.144 

7 170 Якушева Анастасия 1996 «Юность Москвы» 06.790 14.187 

8 99 Преображенская Наталья 19770716 МГФСО-Москва 06.977 14.211 

  

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                     А.М.Милошевич   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 500 м с\м 
 

мужчины  

СПОРТ - U 29 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 166м 500м 

1 57 Погорелов Антон 1990 Ростов 15.121 36.295 

2 18 Жулябин Георгий 19950905 Москва, Лично 15.060 36.479 

3 162 Нагнибедов Никита 1989 «Юность Москвы» 15.523 36.923 

4 53 Калатаюд Гомес  Адриен 1988 Франция 15.791 37.269 

5 40 Батуков Сергей 1988 Самара 16.283 37.747 

6 10 Грибанов Данила 19930920 Москва, Лично 16.367 38.839 

7 185 Мамитов Арсений 19880523 Москва, Лично 16.382 39.498 

8 50 Каргинов Максим 19891009 Москва, Лично 17.804 40.445 

9 160 Толстиков Андрей 1993 «ЮностьМосквы» 16.846 40.117 

10 158 Чекулаев Иван 1995 «Юность Москвы» 17.367 41.797 

11 159 Глазов Иван 1988 «Юность Москвы» 18.934 44.640 

 

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 500 м с\м  
 

мужчины  

«МАСТЕРКЛАСС  30-39 лет. 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 166м 500м 

1 149 Устинов Сергей 1982 «Юность Москвы» 16.204 37.382 

2 21 Маколкин Леонид 1985 Москва, Лично 16.310 38.535 

3 169 Ухов Петр 1984 Москва, Лично 17.875 39.525 

4 47 Николаев Андрей  Москва, Лично 17.958 40.564 

5 166 Макаревич Павел 1985 Москва, Лично 19.070 41.010 

6 181 Сварикаев Алан 1980 Москва, Лично 17.565 41.169 

7 81 Болотников Дмитрий 19850525 Москва, Лично 19.511 43.908 

  

 

 

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 500 м с\м 
 

мужчины  

«МАСТЕРКЛАСС» 40-49 лет. 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 166м 500м 

1 44 Киксис Айнарс 1972 Латвия, Лично 14.375 32.419 

2 12 Чурсин Олег 19740403 МГФСО-Москва 14.614 34.655 

3 28 Воронцов Роман 19730915 МГФСО-Москва 14.961 35.284 

4 56 Егиазаров Григорий 1969 Москва, Лично 15.851 37.376 

5 167 Левин Борис 1968 Москва, Лично 16.734 39.780 

6 94 Хаиров Александр 1973 Москва, Лично 19.090 41.960 

7 38 Яровицын Сергей 1971 Планета Фитнесс 17.233 43.206 

  

 

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Гит 500 м с\м 
 

Мужчины 

«МАСТЕРКЛАСС»  

50 лет и старше 

 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

 

 

№ 

п/п 

старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 166м 500м 

1 42 Бронников Константин 1963 Москва, Лично 15.958 36.930 

2 38 Пшенкин Игорь 1961 «Юность Москвыя» 17.249 41.181 

3 80 Грановский Николай 19541222 КАРО-ИТЕРА 19.764 42.990 

4 22 Моисеев Юрий 03091963 «Юность Москвы» 20.111 46.834 

  

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Итоговый  протокол

Гит 500 м с｜  

женщины  19 лет и старше 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

№ п/п старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 166м 500м 

1 604 Бондаренко Алина 19930114 МГФСО-Москва 15.760 38.665

2 59 Абрамова Мария 19950321 МГФСО-Москва 16.560 39.111

3 819 Либерова Екатерина 19940424 МГФСО-Москва 16.381 40.324

4 402 Бикташева Юлия 1993 МГФСО-Москва 16.364 40.532

5 812 Савкина Виктория 19950306 МГФСО-Москва 16.847 40.975

6 405 Перфилова Ирина 19961231 МГФСО-Москва 16.906 41.308

7 170 Якушева Анастасия 1996 «Юность Москвы» 17.037 42.181

8 99 Преображенская Наталья 19770716 МГФСО-Москва 19.185 44.685

  

Главный судья ВК                          В.А.Никитеев

Главный секретарь ВК                   Ж.В.Телепина

Судья на финише ВК                      А.М.Милошевич   



 

 

Итоговый  протокол 

СКРЕТЧ 

 

Мужчины 

СПОРТ U29 
11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

№ 

п/п 

старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 53 Калатаюд-Гомес Адриен 1988 Франция 

2 162 Нагнибедов Никита 1989 «Юность Москвы» 

3 18 Жулябин Георгий 19950905 Москва, Лично 

4 179 Чмелев Максим 19940112 Москва, Лично 

5 160 Толстиков Андрей 1993 «Юность Москвы» 

6 185 Мамитов Арсений 19880523 Москва, Лично 

снят 48 Атабеков Артем 19940707 Москва, Лично 

снят 50 Каргинов Максим 19891009 Москва, Лично 

снят 171 Бирюков Андрей 19910705 Москва, Лично 

 

Мужчины 

МАСТЕРС 30-39 лет 
№ 

п/п 

старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 169 Ухов Петр 1984 Москва, Лично 

2 21 Маколкин Леонид 1985 Москва, Лично 

3 149 Устинов Сергей 1982 «Юность Москвы» 

4 143 Моисеев Глеб 1984 НУОР 

5 166 Макаревич Павел 1985 Москва, Лично 

сошел 47 Николаев Андрей  Москва, Лично 

сошел 181 Сварикаев Алан 1980 Москва, Лично 

  

Мужчины 

МАСТЕРС 40-49 лет 
Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 44 Киксис Айнарс 1972 Латвия, Лично 

2 28 Воронцов Роман 19730915 МГФСО-Москва 

3 56 Егиазаров Григорий 1969 Москва, Лично 

4 56 Баженов Кирилл 19730930 МГФСО-Москва 

5 164 Алексеев Павел 1970 Москва, Лично 

н\с 12 Чурсин Олег 19740403 МГФСО-Москва 

  



Мужчины 

МАСТЕРС 50 лет и старше 
Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 42 Бронников Константин 1963 Москва Лично 

2 173 Макеев Владимир 1960 Москва, Лично 

3 41 Михайлов Александр 196108081 Обнинск, Лично 

4 19 Козьмин Леонид 19620810 МГФСО_Москва 

5 38 Пшенкин Игорь 1961 «Юность Москвыя» 

6 80 Грановский Николай 19541222 КАРО-ИТЕРА 

7 163 Прохоров Владимир 1953 Москва. Лично 

8 22 Моисеев Юрий 03091963 «Юность Москвы» 

н\с 17 Чевардов Петр 1958 Москва, Лично 

  

 

Женщины  19 лет и старше 
№ 

п/п 

старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 604 Бондаренко Алина 19930114 МГФСО-Москва 

2 812 Савкина Виктория 19950306 МГФСО-Москва 

3 59 Абрамова Мария 19950321 МГФСО-Москва 

4 405 Перфилова Ирина 19961231 МГФСО-Москва 

5 819 Либерова Екатерина 19940424 МГФСО-Москва 

6 170 Якушева Анастасия 1996 «Юность Москвы» 

7 402 Бекташева Юлия 1998  

сошла 99 Преображенская Наталья 19770716 МГФСО-Москва 

  

 

 

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Итоговый  протокол 

Индивидуальная гонка преследования 2 км 
 

Мужчины   

СПОРТ 19-29 лет 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

Место №№ Фамилия, имя Год 

рожд. 

Организация 1км 2км 

1 40 Батуков Сергей 1988 Самара 1.15.308 2.31.515 

2 162 Нагнибедов Никита 1989 «Юность Москвы» 1.15.078 2.32.773 

3 160 Толстиков Андрей 1993 «Юность Москвы» 1.19.512 2.39.389 

4 179 Чмелев Максим 19940112 Москва, Лично 1.21.527 2.45.344 

5 185 Мамитов Арсений 19880523 Москва, Лично 1.23.617 2.55.024 

6 171 Бирюков  Москва, Лично 1.23.152 2.56.232 

7 50 Каргинов Максим 19891009 Москва, Лично 1.29.405 2.57.885 

8 48 Атабеков Артем 19940707 Москва, Лично  н\с 

  

Мужчины   

МАСТЕРС 30-49 лет 
Место №

№ 

Фамилия, имя Год рожд. Организация 1км 2км 

1 149 Устинов Сергей 1982 «Юность Москвы» 1.18.969 2.30.367 

2  Баженов Кирилл 1973 МГФСО 1.16.930 2.33.327 

3 169 Ухов Петр 1984 Москва, Лично 1.21.655 2.36.953 

4 166 Макаревич Павел 1985 Москва, Лично 1.20.907 2.37.990 

5 21 Маколкин Леонид 1985 Москва, Лично 1.22.238 2.44.466 

6 38 Яровицын Сергей 1971 Планета Фитнесс 1.22.874 2.45.528 

7 37 Шалаев Андрй 1978 Москва, Лично 1.19.513 2.46.445 

8 182 Мамитов Инал 1985 Москва, Лично 1.28.573 3.03.442 

9 81 Болотников Дмитрий 19850525 Москва, Лично  н\с 

  

 

 

 



Мужчины 

МАСТЕРС 50 лет  и старше 
 

Место №№ Фамилия, имя Год 

рожд. 

Организация 1км 2км 

1 17 Чевардов Петр 1958 Москва. Лично 1.17.121 2.30.661 

2 163 Прохоров Владимир 1953 Москва, Лично 1.21.239 2.36.899 

3 80 Грановский Николай 19541222 Москва, Лично 1.20.391 2.42.233 

4 38 Пшенкин Игорь 1961 «Юность Москвы» 1.27.327 2.54.461 

5 22 Моисеев Юрий 1963 «Юность Москвы» 1.26.955 2.57.892 

  

 

Женщины 19 лет и старше 
Место №№ Фамилия, имя Год рожд. Организация 1км 2км 

1 604 Бондаренко Алина 19930114 МГФСО-Москва 1.23.793 2.44.223 

2 812 Савкина Виктория 19950306 МГФСО-Москва 1.24.170 2.51.473 

3 819 Либерова Екатерина 19940424 МГФСО-Москва 1.25.639 2.52.716 

4 402 Бикташева Юлия 19930829 МГФСО-Москва 1.24.286 2.54.703 

5 405 Перфилова Ирина 19961231 МГФСО-Москва 1.26.826 2.57.818 

6 99 Преображенская 

Наталья 

19770716 МГФСО-Москва 1.33.644 3.18.666 

  

 

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Итоговый  протокол 

Гонка с выбыванием 
 

Мужчины 

СПОРТ 19-29 лет 
 

11 января  2015г. 11-00 

г.Москва, ул.Крылатская, д.10 велотрек «Крылатское» - 333,3 м 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 53 Калатаюд-Гомес Адриен 1988 Франция 

2 18 Жулябин Георгий 19950905 Москва, Лично 

3 162 Нагнибедов Никита 1989 «Юность Москвы» 

4 160 Толстиков Андрей 1993 «Юность Москвы» 

  

 

Мужчины 

МАСТЕРС 30-39 лет. 
 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 169 Ухов Петр 1984 Москва, Лично 

2 21 Маколкин Леонид 1985 Москва, Лично 

3 181 Сварикаев Алан 1980 Москва, Лично 

4 37 Шалаев Андрей 1978 Москва, Лично 

5 166 Макаревич Павел 1985 Москва, Лично 

  

Мужчины 

МАСТЕРС 40-49 лет. 
 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 12 Чурсин Олег 19740403 МГФСО-Москва 

2 28 Воронцов Роман 19730915 МГФСО-Москва 

3 164 Алексеев Павел 1970 Москва, Лично 

4 56 Егиазаров Григорий 1969 Москва, Лично 

  

 

 

 
 



Мужчины 

МАСТЕРС 50 лет и старше 
 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 19 Козьмин Леонид 19620810 МГФСО_Москва 

2 80 Грановский Николай 19541222 КАРО-ИТЕРА 

3 41 Михайлов Александр 19610808 Обнинск, Лично 

4 22 Моисеев Юрий 03091963 «Юность Москвы» 

5 42 Бронников Константин 1963 Москва, Лично 

6 38 Пшенкин Игорь 1961 «Юность Москвыя» 

  

 

Женщины 19 лет и старше 
 

Место старт. 

номер 

Фамилия, имя Код UCI Организация 

1 604 Бондаренко Алина 19930114 МГФСО-Москва 

2 812 Савкина Виктория 19950306 МГФСО-Москва 

3 405 Перфилова Ирина 19961231 МГФСО-Москва 

4 819 Либерова Екатерина 19940424 МГФСО-Москва 

5 170 Якушева Анастасия 1996 «Юность Москвы» 

6 99 Преображенская Наталья 19770716 МГФСО-Москва 

7 402 Бикташева Юлия  МГФСО-Москва 

  

Главный судья ВК                              В.А.Никитеев 

Главный секретарь ВК                       Ж.В.Телепина 

Судья на финише ВК                         А.М.Милошевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


